Obchodny vestnik 9/2012

Uétovné zavierky

2000081

Obchodné meno: NITRAZDROJ, a.s.

so sidlom: Dolnocermanska 38, 949 01 Nitra, Slovenska republika
ICO: 34 098 593

zverejiuje neuplnu: Konsolidovanu uétovnu zavierku
1.1.2010 - 31.12. 2010

za obdobie:
v: celych €

Konsolidovany vykaz ziskov a strat za rok, ktory konéi 31.12.2010

Den vydania: 13.01.2012

rok 2010 rok 2009

Trzby 36738203 37013291
Ostatné prevadzkové vynosy 155722
Prevadzkové vynosy spolu 36893925 37013291
Spotreba materialu, energie 1146153 1138606
Naklady na obstaranie predaného tovaru 28922746 29061039
Osobné naklady 4072432 3996037
Odpisy 575299 585025
Sluzby 1303996
Ostatné prevadzkové naklady 158575 1349714
Prevadzkové naklady spolu 36179201 36130421
Prevadzkovy zisk 714724 882870
Finan&né vynosy 5891 7433
Finan&né naklady 102210 90743
Podiely na vysledku pridruzenych spoloénosti 8501 57162
Zisk pred zdanenim 626906 856722
Dan z prijmov 129442 164102
Cisty zisk 297464 692620
Konsolidovany vykaz o finanénej pozicii k 31.12.2010

rok 2010 rok 2009

Majetok

Dlhodobé aktiva

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podia zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk

1



Obchodny vestnik 9/2012 Uétovné zavierky Den vydania: 13.01.2012

Ostatny nehmotny majetok 13425 3114
Pozemky, budovy, zariadenia 4602066 4842287
Ostatny dlhodoby majetok 190262 42654

Kratkodoby majetok
Zasoby
Obchodné a ost. pohlfadavky

Dariové pohfadavky

Penazné prostriedky a pefi. ekvivalenty

Majetok spolu

Vlastné imanie a zavazky

Vlastné imanie vztahujuce sa na matersku spolo&nost

Z&kladné imanie

Rezervné fondy

Nerozdelené zisky

Vlastné imanie spolu
Dlhodobé zavazky

Dlhodobé zavazky spolu
Obchodné a ostatné zavazky
Danové zavazky

Bankové uvery

Kratkodobé zavazky spolu

Zavazky spolu

Vlastné imanie a zavazky spolu

Informacie podla § 21 ods. 4 zakona o uctovnictve:

Sprava auditora obsahuje: Nepodmieneny nazor auditora

3214918

606460

40001

2792832

11459964

66400

513826

6902211

7482437

144649

144649

3442411

174318

216149

3832878

3977527

11459964

3059372

535699

94786

1178798

10356710

66400

491766

6387517

6945683

97214

97214

2952300

169294

192219

3313813

3411027

10356710

Vydava Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podla zakona €. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestniku
a o zmene a doplneni niektorych zakonov na svojom webovom sidle: www.justice.gov.sk

2



